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00001 - CELESC DISTRIBUIDORA S/A

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    54.154,26          

01/06/2011 Vl.Em.Nr.   000964        044-33900000              50,00            -    54.204,26              -      1.934,93

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Torre Repetido ra de 

TV local, durante o mês de junho/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/06/2011 Vl.Em.Nr.   000965        046-33900000             500,00            -    54.704,26              -      2.434,93

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Ginásio Municipal de 

Esporte, Estádio Municipal de Futebol de Campo e Centro Esportivo e 

Educacional de Linha Gramado dos Leite durante o mês de junho/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/06/2011 Vl.Em.Nr.   000966        057-33900000              50,00            -    54.754,26              -      2.484,93

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Capela Mortuária 

Municipal e da Praça Municipal, durante o mês de junho/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/06/2011 Vl.Em.Nr.   000967        070-33900000             500,00            -    55.254,26              -      2.984,93

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Terminal Rodoviário 

Municipal e pela Garagem Municipal, durante o mês de junho/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/06/2011 Vl.Em.Nr.   000968        007-33900000             500,00            -    55.754,26              -      3.484,93

Estimativa com consumo de energia elétrica no setor, durante o mês de 

junho/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/06/2011 Vl.Em.Nr.   000969        023-33900000              20,00            -    55.774,26              -      3.504,93

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Centro de Multiplo 

Uso, durante o mês de junho/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/06/2011 Vl.Em.Nr.   000970        027-33900000             100,00            -    55.874,26              -      3.604,93

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Escola Municipal Madre 

Leontina, durante o mês de junho/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/06/2011 Vl.Em.Nr.   001078        059-33900000           6.502,71            -    62.376,97              -     10.107,64

Despesa com a manutenção da iluminação Pública no mês de maio/2011, 

cfe. fatura anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001078 001619 059-33900000                  -     6.502,71    62.376,97     58.772,04      3.604,93

20/06/2011 Vl.Em.Nr.   001081        023-33900000              43,64            -    62.420,61              -      3.648,57

Despesa com consumo de energia elétrica pelo Centro de Multiplo Uso, 

durante o mês de maio/2011, cfe nf.n. 409319, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/06/2011 Vl.Em.Nr.   001082        044-33900000              29,89            -    62.450,50              -      3.678,46

Complementação ao empenho 741/2011, cfe nf.n. 2378184, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/06/2011 Vl.Em.Nr.   001083        046-33900000             967,89            -    63.418,39              -      4.646,35

Complementação ao empenho 742/2011, cfe nf.n. 409320-2087802-409472, 

anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/06/2011 Vl.Em.Nr.   001084        057-33900000             147,74            -    63.566,13              -      4.794,09

Complementação ao empenho 743/2011, cfe nf.n. 

409461-409448-409460-410030, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/06/2011 Vl.Em.Nr.   001085        070-33900000             378,48            -    63.944,61              -      5.172,57

Complementação ao empenho 744/2011, cfe nf.n. 409449-410029, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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20/06/2011 Vl.Em.Nr.   001086        007-33900000             542,73            -    64.487,34              -      5.715,30

Complementação ao empenho 745/2011, cfe nf.n. 

409471-409474-2087844-2378187, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/06/2011 Vl.Em.Nr.   001087        027-33900000             454,86            -    64.942,20              -      6.170,16

Complementação ao empenho 746/2011, cfe nf.n. 

409488-409489-409494-409482-409483-409484-409490-409480-409492-409486, 

anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

22/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000741 001655 044-33900000                  -        50,00    64.942,20     58.822,04      6.120,16

22/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000742 001656 046-33900000                  -       500,00    64.942,20     59.322,04      5.620,16

22/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000743 001657 057-33900000                  -        50,00    64.942,20     59.372,04      5.570,16

22/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000744 001658 070-33900000                  -       500,00    64.942,20     59.872,04      5.070,16

22/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000745 001659 007-33900000                  -       500,00    64.942,20     60.372,04      4.570,16

22/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000746 001660 027-33900000                  -       100,00    64.942,20     60.472,04      4.470,16

22/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001081 001661 023-33900000                  -        43,64    64.942,20     60.515,68      4.426,52

22/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001082 001662 044-33900000                  -        29,89    64.942,20     60.545,57      4.396,63

22/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001083 001663 046-33900000                  -       967,89    64.942,20     61.513,46      3.428,74

22/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001084 001664 057-33900000                  -       147,74    64.942,20     61.661,20      3.281,00

22/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001085 001665 070-33900000                  -       378,48    64.942,20     62.039,68      2.902,52

22/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001086 001666 007-33900000                  -       542,73    64.942,20     62.582,41      2.359,79

22/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001087 001667 027-33900000                  -       454,86    64.942,20     63.037,27      1.904,93                                      

T  O  T  A  I  S                                                                     10.787,94      10.767,94       1.904,93

00002 - BRASIL TELECOM S.A.

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     8.207,49          

01/06/2011 Vl.Em.Nr.   000972        007-33900000           1.000,00            -     9.207,49              -      1.000,00

Estimativa com consumo de tarifas telefônicas por esta Administração, 

durante o mês de junho/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

15/06/2011 Vl.Em.Nr.   001055        007-33900000             591,47            -     9.798,96              -      1.591,47

Complementação ao empenho 972/2011, cfe faturas n. 

000.583.849-854-850-851-852, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

17/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000972 001566 007-33900000                  -     1.000,00     9.798,96      9.207,49        591,47

17/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001055 001567 007-33900000                  -       591,47     9.798,96      9.798,96             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      1.591,47       1.591,47              -

00003 - CASAN

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     5.305,65          

01/06/2011 Vl.Em.Nr.   000971        007-33900000             500,00            -     5.805,65              -      1.000,00

Estimativa com consumo de água por esta Administração, durante o mês 

de junho/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

02/06/2011 Vl.Em.Nr.   000994        007-33900000             723,65            -     6.529,30              -      1.723,65

Complementação ao empenho 747/2011, cfe faturas n. 

003.745-003.739-003.736-003.737-003.740-003.741-003.744-003.738-003.74

3, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

10/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000747 001507 007-33900000                  -       500,00     6.529,30      5.305,65      1.223,65

10/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000994 001508 007-33900000                  -       723,65     6.529,30      6.029,30        500,00                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      1.223,65       1.223,65         500,00

00004 - PANIFICADORA IBICARÉ LTDA  - ME

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     1.982,16          

07/06/2011 Vl.Em.Nr.   001011        025-33900000             213,00            -     2.195,16              -        213,00

Aquisição de 30un cucas e 22,5 kg pão frances para manutenção da 
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10/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001011 001518 025-33900000                  -       213,00     2.195,16      2.195,16             -

30/06/2011 Vl.Em.Nr.   001147        007-33900000             217,70            -     2.412,86              -        217,70

Aquisição de 2,892 kg bolo laranja e fubá, 53un sanduiche médios, 50un 

sanduíche natural, 4,033kg grostoli para reunião ref ao Plano de 

Educação do Município, cfe nf.n. 000168, anexa.

           Processo:  Nr.Licitacao:                                                                                                                             

T  O  T  A  I  S                                                                        430,70         213,00         217,70

00010 - CPL ASSESSORIA  E DESENV.  LTDA.

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    15.670,00          

13/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000929 001534 007-33900000                  -     3.134,00    15.670,00     15.670,00             -

30/06/2011 Vl.Em.Nr.   001138        007-33900000           3.134,00            -    18.804,00              -      3.134,00

Serviços prestados ref locação de Sistemas: Contabilidade, Folha de 

Pagamento, Licitação/Compras, Tributação, Administração de Frota, 

PPA/LDO, Controle Patrimonial ref ao mês de junho/2011, cfe nf.n. 

001368-1369, anexas.

           Processo: 0001/2009 Nr.Licitacao: 0001/2009                                                                                                          

T  O  T  A  I  S                                                                      3.134,00       3.134,00       3.134,00

00026 - LISETE C. M. MELERE E OUTROS

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                   255.164,60          

20/06/2011 Vl.Em.Nr.   001072        026-31900000          15.551,08            -   270.715,68              -     15.551,08

Pagamento da 1ª parcela de gratificação natalina, aos servidores do 

setor, ref. exercício de 2011, cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001072 001602 026-31900000                  -     1.014,00   270.715,68    256.178,60     14.537,08

20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001072 001604 026-31900000                  -     1.449,11   270.715,68    257.627,71     13.087,97

20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001072 001606 026-31900000                  -       840,92   270.715,68    258.468,63     12.247,05

20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001072 001607 026-31900000                  -       821,00   270.715,68    259.289,63     11.426,05

20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001072 001608 026-31900000                  -       821,00   270.715,68    260.110,63     10.605,05

20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001072 001609 026-31900000                  -     1.217,48   270.715,68    261.328,11      9.387,57

20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001072 001610 026-31900000                  -       821,00   270.715,68    262.149,11      8.566,57

20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001072 001611 026-31900000                  -     2.139,64   270.715,68    264.288,75      6.426,93

20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001072 001612 026-31900000                  -       821,00   270.715,68    265.109,75      5.605,93

20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001072 001613 026-31900000                  -     1.124,00   270.715,68    266.233,75      4.481,93

20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001072 001614 026-31900000                  -     1.124,00   270.715,68    267.357,75      3.357,93

20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001072 001615 026-31900000                  -     1.618,60   270.715,68    268.976,35      1.739,33

20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001072 001620 026-31900000                  -       918,33   270.715,68    269.894,68        821,00

20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001072 001621 026-31900000                  -       821,00   270.715,68    270.715,68             -

20/06/2011 Vl.Em.Nr.   001073        026-31900000           4.523,00            -   275.238,68              -      4.523,00

Pagamento da 1ª parcela de gratificação natalina, aos servidores do 

setor, ref. exercício de 2011, cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001073 001603 026-31900000                  -       409,00   275.238,68    271.124,68      4.114,00

20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001073 001605 026-31900000                  -     1.451,52   275.238,68    272.576,20      2.662,48

20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001073 001616 026-31900000                  -       627,32   275.238,68    273.203,52      2.035,16

20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001073 001617 026-31900000                  -       874,43   275.238,68    274.077,95      1.160,73

20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001073 001618 026-31900000                  -       584,33   275.238,68    274.662,28        576,40

20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001073 001622 026-31900000                  -       576,40   275.238,68    275.238,68             -

20/06/2011 Vl.Em.Nr.   001074        026-31900000           3.734,21            -   278.972,89              -      3.734,21

Pagamento da 1ª parcela de gratificação natalina, aos servidores do 

setor, ref. exercício de 2011, cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001074 001623 026-31900000                  -       409,00   278.972,89    275.647,68      3.325,21

20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001074 001624 026-31900000                  -       417,50   278.972,89    276.065,18      2.907,71

20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001074 001625 026-31900000                  -       417,50   278.972,89    276.482,68      2.490,21

20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001074 001627 026-31900000                  -       484,21   278.972,89    276.966,89      2.006,00

20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001074 001628 026-31900000                  -       689,59   278.972,89    277.656,48      1.316,41

20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001074 001629 026-31900000                  -       483,36   278.972,89    278.139,84        833,05

20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001074 001630 026-31900000                  -       409,00   278.972,89    278.548,84        424,05

20/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001074 001646 026-31900000                  -       424,05   278.972,89    278.972,89             -

29/06/2011 Vl.Em.Nr.   001118        026-31900000          10.674,00            -   289.646,89              -     10.674,00

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de junho/2011 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001118 001770 026-31900000                  -       818,00   289.646,89    279.790,89      9.856,00

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001118 001772 026-31900000                  -     1.552,00   289.646,89    281.342,89      8.304,00

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001118 001775 026-31900000                  -       835,00   289.646,89    282.177,89      7.469,00

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001118 001789 026-31900000                  -     1.181,00   289.646,89    283.358,89      6.288,00

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001118 001794 026-31900000                  -     1.126,00   289.646,89    284.484,89      5.162,00

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001118 001799 026-31900000                  -     1.274,00   289.646,89    285.758,89      3.888,00

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001118 001803 026-31900000                  -     1.126,00   289.646,89    286.884,89      2.762,00

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001118 001805 026-31900000                  -       818,00   289.646,89    287.702,89      1.944,00

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001118 001808 026-31900000                  -     1.126,00   289.646,89    288.828,89        818,00

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001118 001810 026-31900000                  -       818,00   289.646,89    289.646,89             -

29/06/2011 Vl.Em.Nr.   001119        026-31900000             689,36            -   290.336,25              -        689,36

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de junho/2011 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001119 001773 026-31900000                  -       450,19   290.336,25    290.097,08        239,17

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001119 001790 026-31900000                  -       179,38   290.336,25    290.276,46         59,79

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001119 001800 026-31900000                  -        59,79   290.336,25    290.336,25             -

29/06/2011 Vl.Em.Nr.   001120        026-31900000           2.380,79            -   292.717,04              -      2.380,79

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de junho/2011 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001120 001774 026-31900000                  -     1.361,36   292.717,04    291.697,61      1.019,43

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001120 001795 026-31900000                  -       304,02   292.717,04    292.001,63        715,41

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001120 001801 026-31900000                  -       580,29   292.717,04    292.581,92        135,12

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001120 001804 026-31900000                  -        84,45   292.717,04    292.666,37         50,67

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001120 001809 026-31900000                  -        50,67   292.717,04    292.717,04             -

29/06/2011 Vl.Em.Nr.   001121        026-31900000              41,46            -   292.758,50              -         41,46

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de junho/2011 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001121 001776 026-31900000                  -        20,73   292.758,50    292.737,77         20,73

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001121 001806 026-31900000                  -        20,73   292.758,50    292.758,50             -

29/06/2011 Vl.Em.Nr.   001122        026-31900000          18.649,00            -   311.407,50              -     18.649,00

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de junho/2011 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001122 001781 026-31900000                  -       153,00   311.407,50    292.911,50     18.496,00

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001122 001782 026-31900000                  -     1.642,00   311.407,50    294.553,50     16.854,00

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001122 001783 026-31900000                  -     2.204,00   311.407,50    296.757,50     14.650,00

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001122 001785 026-31900000                  -     1.642,00   311.407,50    298.399,50     13.008,00

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001122 001786 026-31900000                  -     3.024,00   311.407,50    301.423,50      9.984,00
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29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001122 001791 026-31900000                  -     1.642,00   311.407,50    303.065,50      8.342,00

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001122 001792 026-31900000                  -     2.248,00   311.407,50    305.313,50      6.094,00

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001122 001793 026-31900000                  -     2.248,00   311.407,50    307.561,50      3.846,00

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001122 001796 026-31900000                  -     2.204,00   311.407,50    309.765,50      1.642,00

29/06/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001122 001807 026-31900000                  -     1.642,00   311.407,50    311.407,50             -

